LE 51-2020-08-20: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CHAPAS DE AÇO GALVANIZADAS

 1

ERRATA 01

A BB TECNOLOGIA E SERVIÇOS S.A., no uso de suas atribuições torna público

aos interessados, a errata do Edital da Licitação Eletrônica nº 51-2020-08-20, com a

seguinte alteração:

No item 2, do Anexo I do edital, onde se lê:

CÓDIGO
BBTS

DESCRIÇÃO QTD

SOBR-
006352

Peça galvanizada SAE1020 com espessura de 1mm, medindo 135mm
x 250mm x 102mm com aba de 30 reforço amassada e mão francesa
soldada. 617mm x 330mm - DIEBOLD

2200

SOBR-
006353

Peça galvanizada SAE1020 com espessura de 1mm, medindo 110mm
x 400mm x 102mm com aba de 30mm de reforço amassada e mão
francesa soldada 612mm x 330mm - NCR

3600

Leia-se:

CÓDIGO
BBTS

DESCRIÇÃO QTD

SOBR-
006352

Peça galvanizada SAE1020 com espessura de 1mm, medindo 135mm
x 250mm x 102mm com aba de 30 reforço amassada e mão francesa
soldada.

2200

SOBR-
006353

Peça galvanizada SAE1020 com espessura de 1mm, medindo 110mm
x 400mm x 102mm com aba de 30mm de reforço amassada e mão
francesa soldada.

3600

Fica alterada a data conforme quadro abaixo:

RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS

ABERTURA DA
SESSÃO

INÍCIO DA DISPUTA DE
PREÇOS

Até 06/10/2020 06/10/2020 06/10/2020

 Até às 10h 10h 10h30min

Brasília, 22 de setembro de 2020.

______________________________
ÍTALO AUGUSTO DIAS DE SOUZA

AUTORIDADE COMPETENTE DE
LICITAÇÃO

LE 51-2020-08-20: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CHAPAS DE AÇO
GALVANIZADAS

 2

		2020-09-22T15:37:13-0300
	Italo Augusto Dias de Souza (italo.souza)